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Muddaisten vesiosuuskunta on 14.3.2023 jättänyt kaupungille 
avustushakemuksen. 
 
Useat kiinteistöt Muddaisten alueella kärsivät huonolaatuisesta juomavedestä 
(kaivot) ja alueen jätevesijärjestelmätkin vaativat tulevaisuudessa päivittämistä. 
 
Vuonna 2022 perustettu Muddaisten vesiosuuskunta on suorittanut teknistä 
suunnittelua ja aikoo rakentaa vesi- ja paineviemärijärjestelmän Muddaisten 
alueelle vielä tämän kevään aikana. Tällä hetkellä liittyneitä kiinteistöjä on noin 8 
ja optio on noin 6 uudelle liittyjälle myöhemmin. Tekniset suunnitelmat ja 
kustannusarvio sisältävät myös liittymispisteen kaupungin verkkoon eli 
mittauskaivot. Vesiosuuskunta on keskustellut asiasta ja teknisistä suunnitelmista 
kaupungin vesihuollon kanssa. 
 
Muddaislaisille kiinteistönomistajille tämä hanke on tärkeä, koska alueella 
kärsitään riittämättömästä ja huonolaatuisesta juomavedestä. Hankkeen 
kustannukset rasittavat kiinteistöjä liittyjien vähäisestä määrästä johtuen ja 
tämän vuoksi kaupungin avustus hankkeelle on tärkeä. 
 
Osuuskunta ei ole hakenut eikä saanut muuta avustusta rakentamista varten, 
osuuskunta rahoittaa rakentamisen siten, että osuuskunnan jäsenet maksavat 
osuutensa muutamassa erässä suoraan osuuskunnalle. Osuuskunnalla on 
tarjoukset putkistojen rakentamisesta ja materiaaleista sekä sijoittamisluvat, 
lupanumerot 445-2022-995 ja 445-2022-806, kaupungin portaalissa. Osuuskunta 
vastaa hankkeen kaikkien lupien hankkimisesta. 

 
Vesiosuuskunnan liittämiseksi kaupungin vesihuoltoverkkoon tarvitaan kaksi 
mittauskaivoa, joiden kustannukset ovat 30 000 euroa. Vesihuolto perii 
mittauskaivojen rakentamisesta aiheutuvat kustannukset vesiosuuskunnalta. 
 
Aiemmissa tapauksissa, joissa vesiosuuskunnat ovat liittyneet kaupungin 
vesihuollon johtoverkkoon, avustus on myönnetty liittymän mittauskaivoja 
varten.  
 
Avustus maksetaan sillä edellytyksellä, että tarkoitusta varten myönnetään 
talousarviovarat (erillinen päätös). Alustava aikataulu talousarviomuutoksen 
käsittelylle on tekninen jaosto 26.4., kaupunginhallitus 15.5. ja valtuusto 
29.5.2023. 
 

Oheismateriaali Muddaisten vesiosuuskunnan avustushakemus mittakaivoille 
 Osuuskunnan hankebudjetti 
 Tekninen suunnitelma, layout 
 PRH, ilmoitus osuuskunnan rekisteröinnistä 
 Sopimus veden toimittamisesta ja jäteveden vastaanottamisesta_luonnos 
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Vaikutusten arviointi Kuntalain 15 luvussa on rajoituksia kuntien yrityksille myöntämille tuille. 
Vesiosuuskunta ei kuitenkaan toimi kilpailluilla markkinoilla eikä tavoittele 
voittoa. Näin ollen kunnan myöntämä tuki ei voi vääristää kilpailua eikä vaikuttaa 
EU:n jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383  
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää Muddaisten vesiosuuskunnalle enintään 

30 000 euron tuen käytettäväksi kaupungin vesihuoltolaitoksen 
vesiosuuskunnalta perimien kahden mittauskaivon rakentamiskustannusten 
maksamiseen.  
 
Vesihuoltolaitoksen kaupungin verkkoon liitettävälle vesiosuuskunnalle 
asettamat ehdot käyvät ilmi sopimuksesta. Avustuksen maksamisen 
edellytyksenä on, että osuuskunnan koko investointi on rakennettu.  
 
Avustus maksetaan sillä edellytyksellä, että tarkoitusta varten myönnetään 
talousarviovarat (erillinen päätös). 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Muddaisten vesiosuuskunta, tekninen päällikkö, vesihuoltopäällikkö, 

talouspäällikkö 
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